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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Tepelené, mé 03.02.2025

Nr. £ prot.
%

Nr. 9, daté 30.01.2025

“PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK NR. 89, DATE
30.11.2023 “PER MIRATIMIN E KRYESISE DHE KRYETAREVE TE FSHATRAVE Ni
BASHKINE TEPELENE”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 70 pika
1,2, 3, 4 dhe 5, neni 71, vendimeve t& Késhillit bashkiak nr. 71, 72,73, 74 t& datés 31.08.2023 si
dhe vendimit t& késhillit bashkiak nr. 69, daté 30.10.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér
strukturat komunitare dhe ndérveprimin e tyre né késhillin bashkiak”, Késhilli bashkiak né
mbledhjen e datés 30.01.2025

VENDOSI:

1.T€ miratojé ndryshimimet né& Kryesiné dhe Kryetarin e fshatit Lab-Martalloz, Njésia
administrative Lopés, bashkia Tepeleng, sipas tabelés mé poshté:

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER
NR. FSHATI EMER MBIEMER KONTAKT
1 BECISHT KALO HOXHA 697704295
2 BENCE FELEK MACA 682934692
3 DRAGOT AGRON MEMA 685310489
4 DUKAJ SHPETIM ALLKA 698402302
5 HORMOVE SHKELQIM ZEKA 692300887
6 KODER ANDON SHUMELI 693251255
7 LEKEL ERION TOTI 684193286
8 LUZAT BASHKIM SHATRAFILI 692315444
9 MAMA)J MUHARREM ZIAJ 684147926
10 MEZHGORAN FESTIM CANI 683439721
11 PESHTAN ARTUR MALO 693803437
12 SALARI ENRIK LAMAJ 692566287
13 TURAN PETRIT PILA 686489835
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14 VELIQOT VASIL ZHOLI 697330224

NJESIA ADMINISTRATIVE KURVELESH :

NR. FSHATI EMER MBIEMER KONTAKT
1 GUSMAR LUAN META 699901004
2 LEKDUSH ALTIN BEGA 695802533
3 NIVICE XHEVDET BRESHA 684603603
4 PROGONAT ZIFLO MEMA 695235204
5 REXHIN JAHO XHEBRA 694643704

NJESIA ADMINISTRATIVE LOPES

NR. FSHATI EMER MBIEMER KONTAKT
1 | MATOHASANAJ BAKO Luzi 696164590
2 DOREZ KADRI DERVISHI 697292940
3 MARTALLOZ JAHO SULAJ 0696164567
4 SINANAJ ADIF ORMENI 696162136
5 DHEMBLAN ILIRIAN LLANAJ 697498196

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menazhimit
Financiar.

3. Ky vendim hyn né fugi mbas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Valbona CELA

Miratuar me 13 (trembédhjeté) vota
Vota Pro 13 (trembé&dhjeté)vota
Vota Kundér -
Vota Abstenim -
Zbardhur mé dat€ 03.02.2025
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